

23, 26, 27, 28, 34, 35, 36,
37, 39, 40, 46, 54, 57, 65,
67, 69.

lta-arvonta: 3, 5, 11, 13, 15,
20, 26, 27, 31, 34, 37, 40, 41,
45, 48, 50, 56, 58, 61, 69.

paaja Lauri Asikainen on taysin omalla tasollaan sunnuntaina Lahden betonista hypätyssä suurmäen SM-kilpailussa. Elämänsä toistaiseksi parhaassa hyppykunnossa oleva jyväskyläläinen hallitsi haastavat tuuliolot ja voitti ensimmäisen henkilökohtaisen yleisen sarjan SM-mäkimitalinsa yli 34 pis-

on puijon heppöisyyttä ja lentoa kasassa, vaikka olisikin takatuulta ja tyhjä kumpu. Valdi Fiemmen MM-kisat siintävät tottakai silmissä.

23-vuotias Asikainen lähtee ensi viikonlopuksi Vikersundin lentomäestä hypättäviin maailmancupin osakilpailuihin.

- Lentomäessä en ole käynyt

Molemmat on hypäty Rukalla. Sunnuntain perusteella Asikainen on ainoa lentomäkikelpoinen hyppääjä. Muut mitalit Asikaisen takana menivät yllättäjille, kun Puijon Sami Heiskanen, 21, otti hopeaa vain 0,1 pisteen erolla Ounasvaaran Hiihtoseuran Kalle Keituriin, 28.

SM-avaushypyn epäonnistuminen pudotti hänet neljänneksi. Kiteen Antti Aalto oli yhdeksäs epäonnistuneen avashypyn (94,5 m) vuoksi. Toinen kantoi jo 11,5 metriä eli pidemmälle kuin muun muassa viidenneksi hypänneen Jarkko Määtän ponkaisu.

tiistai-ilian tulos taveissa ja lähdössä. Lämmin katsomo, hykomeat hevoset ja tietysti kahvirivokkeita....

Tervetuloa pelaamaan ja voittamaan

Vihjeet www.joensuunravirata.fi

Kokemusta ja uutta näkemystä

Curling: Fyysinen kunto on SM-sarjassa pelaavan Joensuun joukkueen vahvuus.

JOENSUU
Jani Leinonen

Fyysisestä kunnosta ja urheilullisuudesta ei Joensuun joukkueen menestys curlingin SM-sarjassa ainakaan jää kiinni.

- Meillä on varmasti yksi kovakuntoisimmista joukkueista, luonnehtii Joensuun joukkueessa pelaava Ari Sorsa.

- Vaikka ei välttämättä siltä vaikuta, kunnolla on merkitystä curlingissa. Pitää olla hyvässä kunnossa, että jaksaa harjata, myös seuransa Joensuun Curlingin puheenjohtajana vaikuttava Sorsa jatkaa.

Kapteeni Mikko Saastamoisen kanssa joukkueensa kokeneempaan kaartiin lukeutuva Sorsa ei puhu niinkään itsestään, vaan SM-sarjajoukkueen joukkueen neljästä Jippo-taustaisesta jäsenestä.

Joukkueessa heittävät ja harjaavat Jipon edustusjoukkueen nykyisistä tai entisistä pelaajista Immo Eronen, Mikko Ikonen, Tero Tahvanainen ja Arttu Pietilä.

Yhdessä pelissä Saastamoisen joukkueen kuudesta jäsenestä tositoimiin pääsee neljä.

Joensuusta on ollut edustus turnausmuotoisena kilpailtavassa SM-sarjassa lähes joka vuosi. Täksi kaudeksi joensuulaiset lunastivat paikkansa karsintaturnauksessa marraskuussa.

Karsintaturnaus urakoitiin Kangasniemellä, ja varsinaisen SM-sarjan turnausten kilpailupaikat ovat Laukaa, Hyvinkää sekä Helsingin Oulunkylä kahdesti.

Tässä vaiheessa Saastamoisen joukkueella on takana kaksi turnausta ja yhdeksän peliä.

Vain yksi peleistä on päätynyt joensuulaisten voittoon, mutta se ei joukkueen jäseniä hämmästyttä.

- Uusien pelaajien sisäänajo on meidän tämän kauden missiomme, joten tavoitteet ovat mallitilliset, Sorsa kertoo.

- SM-sarjassa on kovaa taso ja isot tasoerot. Mukana on ehkä kuusi huippujoukkuetta, hän arvioi.

Viime kaudella SM-sarjaa pelanneesta joukkueesta mukana ovat enää Saastamoinen ja Sorsa, kun taas jalkapallotaustai-

Uusien pelaajien sisäänajo on meidän tämän kauden missiomme.

Ari Sorsa



Ari Sorsa (vas.) ja Mikko Saastamoinen kuuluvat SM-sarjassa pelaavan Joensuun joukkueen kokeneeseen kaartiin. Joensuun paikallisessa mestaruussarjassa samassa joukkueessa Sorsan ja Saastamoisen kanssa pelaa Ville Kärkkäinen (takana).

nen nelikko ylipäättään harrastaa curlingia vasta kolmatta kautta.

Nimellä Rillanders paikallista mestaruussarjaa pelaava sekä välillä ulkomaillakin turnauksia kiertävä jalkapallotaustainen kaveriporukka innostui curlingista firmaliigan myötä.

- He ovat varmaan Joensuun kilpacurlingin tulevaisuus. Haetaan sellaista jatkuvuutta, että joka vuosi olisi Joensuusta porukka SM-sarjassa, seuran puheenjohtaja Sorsa sanoo.

Rillandersin jäsenistä Saastamoisen johtamaan SM-sarjajoukkueeseen täksi kaudeksi pääsivät ne pelaajat, jotka pysyivät sitoutumaan siihen, että osallistuvat joka turnaukseen.

- Tämä on täydellinen laji. Tarkkuuslaji, jossa koko joukkueen suoritus vaikuttaa. Pelin idea on loistava, pirun mukava laji, kolmisen vuotta sitten lajista innostunut Arttu Pietilä hehkuttaa.

Kohtuullisen vähän aikaa curlingia harrastaneiden miesten vastapainoksi Joensuun joukkueen kapteeni Mikko Saastamoinen on pelannut vuodesta 1998

lähtien joka vuosi SM-sarjaa tai ykkösdivisioonaa.

Parhaimmillaan Saastamoisen johtama joukkue on ollut SM-sarjassa neljäs, joten mitali

on toistaiseksi saavuttamatta.

- Yksikin heitto voi ratkaista koko pelin. Henkinen puoli on mukana; kun kulkee, voi voittaa kenet tahansa, Saastamoi-

nen miettii curlingin olemusta.

Millaisia ominaisuuksia curlingissa menestymiseen vaatii?

- Henkisellä puolella tietty rauhallisuus on hyvä ominai-

suus, ei kuumene turhasta. Pitää olla kylmähermoinen, kestää painetta. Myös fysiikkapuoli on erittäin tärkeä, Saastamoisen vastaa.

Seniorit niittäneet menestystä

Jani Leinonen

Joensuun Curling nappasi jouluun lopussa jättipotin Hyvinkäällä järjestetyissä seniorien eli yli 50-vuotiaiden SM-kilpailuissa.

Joensuulaiset veivät sekä miesten että naisten Suomen mestaruudet.

Kari Keräsen kipparoimassa miesten joukkueessa kilpailivat myös Matti Virtaala, Jaakko Lemettinen ja Ari Pitko. Miesten veteraanimestaruuksista kamppailemassa oli kaikkiaan 19 joukkuetta.

Joensuulaisseuran naiset olivat ylivoimaisia neljän joukkue-

een SM-turnauksessa.

Mestarijoukkuetta kipparoi Helena Pahl, ja lisäksi mukana olivat Terttu Pakarinen, Eila Ilmakangas ja Mimmi Koivula.

Voittojen myötä joensuulaiset saivat edustusoikeuden huhtikuussa curlingin suurmaassa Kanadassa järjestettäviin seniorien MM-kilpailuihin.

Ainakin miesten joukkue on MM-mittelöihin myös lähdössä.

Kaikkiaan Joensuun Curlingilla on noin yhdeksänkymmentä jäsentä, joista lähes kaikki harrastavat aktiivisesti.

Paikallisissa kilpailutoiminnassa on kahdella eri sarjatasolla mukana yhteensä 15 joukkuetta.



Eila Ilmakangas (vas.) ja Mimmi Koivula olivat toukokuun lopussa voittamassa seniorien SM-kultaa. Kiveä liu'uttamassa Elina Virtaala.

Ruotsin rallissa suomalaisilla on näytön paikka

RALLI

jä rallia, joten mestari vaihtuu

on aina ollut vaikeine ja vai-

sä varsinkin silloin, kun autossa

hänellä on ohut kokemus uu-

kistaan. Toki ajaminen kisati-